

3197

Urząd Miasta i Gminy Chmielnik
WPŁYNEŁO
29-03-2018

L. dz. L. zał.
 Podpis

Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

<p>Nazwa i adres jednostki Zakład Usług Komunalnych w Chmielniku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 26-020 Chmielnik, z/s w Zreczu Dużym 1 A NIP 657-24-38-901 tel./fax (41) 354-44-30 Card Bolenowy Kielce Nr KRS 0000425670</p>	<p style="text-align: center;">Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy)</p> <p style="text-align: center;">sporządzony na dzień 31.12.2017 r.</p>	<p>Adresat</p> <p style="text-align: center;">Burmistrz Miasta i Gminy PL. Kościuski 7 26-020 CHMIELNIK</p>	
<p>Numer identyfikacyjny REGON</p> <p style="text-align: center;">260615711</p>		<p>Stan na koniec roku poprzedniego 31.12.2016 r.</p>	<p>Stan na koniec roku bieżącego 31.12.2017 r.</p>
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		6 911 300,38	6 847 042,16
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		6 931 155,69	6 839 240,51
1. w tym : dotacje zaliczane do przychodów (podmiotowe, przedmiotowe, na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe)			
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie- wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		- 19 855,31	7 801,65
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki			
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów			
V. Przychody z tytułu dochodów budżetowych			
B. Koszty działalności operacyjnej		6 516 188,39	6 525 756,65
I. Amortyzacja		272 613,34	270 895,93
II. Zużycie materiałów i energii		1 445 387,20	1 513 368,76
III. Usługi obce		682 650,61	669 498,42
IV. Podatki i opłaty		1 204 813,36	1 147 400,42
V. Wynagrodzenia		2 342 446,19	2 325 547,32
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		513 162,85	539 455,30
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		55 114,84	59 590,50
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów			
IX. Inne świadczenia finansowe z budżetu			
X. Pozostałe obciążenia			
C. Zysk(strata) ze sprzedaży (A-B)		395 111,99	321 285,51
D. Pozostałe przychody operacyjne		91 096,16	334 438,24
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		3 457,00	659,00
II. Dotacje		0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne w tym: - pokrycie amortyzacji		87 503,77	333 779,24
E. Pozostałe koszty operacyjne		157 300,72	331 545,50
I. Pozostałe koszty operacyjne w tym: Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		157 300,72 27 968,63	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)		328 907,43	324 178,25
G. Przychody finansowe		28 514,64	22 031,86
I. Dywidendy i udziały w zyskach		0,00	0,00
II. Odsetki		28 514,64	22 031,86
III. Inne			
H. Koszty finansowe		243,87	1 937,63

I. Odsetki	243,87	1 937,63
II. Inne		
I. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)		
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.- J.II.)	0,00	0,00
I. Zyski nadzwyczajne	0,00	0,00
II. Straty nadzwyczajne	0,00	0,00
K. Zysk (strata) brutto (I+-J)	357 178,20	344 272,48
L. Podatek dochodowy	99 878,00	66 118,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) oraz nadwyżki środków obrotowych		
N. Zysk (strata) netto (K-L-M)	257 300,20	278 154,48

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Wiesława Gołębiowska

 (główny księgowy)

2018- 03-29

.....
 (rok, miesiąc, dzień)

Prezes Zarządu

Jerzy Grusiecki

 (kierownik jednostki)